154
REIGN POWER
Anahtarlamalı Ray Tipi Güç Kaynağı
Genel Özellikler
•
•
•
•
Ortalama Arıza Ömrü 230,000-300,000 Saat
Yüksek Verimlilik
%100 Tam Yüklenme Testlerinde Bașarılı
Yerleșik Hat Filtresi
•
•
•
•
MOSFET Dizaynı
Kısa devre Koruması
Așırı Gerilim Koruması
Așırı Yük Koruması
C
® ®
E 159228 E 159228
MODEL GİRİŞ VOLTAJI ÇIKIŞ VOLTAJI ÇIKIŞ AKIMI GÜÇ FİYAT ($)
NL Serisi Tek Çıkışlı Ray Tipi Anahtarlamalı Güç Kaynakları
NL1040D-12 180~264VAC +12V ±10% 3.33A 40W 22
NL1050D-24 180~264VAC +24V ±10% 2.1A 50W 20
NL1060D-12 180~264VAC +12V ±10% 5A 60W 30
NL1072D-24 180~264VAC +24V ±10% 3A 72W 28
NL1100D-24 180~264VAC +24V ±10% 4.1A 100W 30
NL1150D-24 180~264VAC +24V ±10% 6.25A 150W 40
NL1240D-12 180~264VAC +12V ±10% 16.6A 240W 65
NL1240D-24 180~264VAC +24V ±10% 10A 240W 60
NL1480D-24 180~264VAC +24V ±10% 20A 480W 120
LP Serisi Ekonomik Ray Tipi Tek Çıkışlı Anahtarlamalı Güç Kaynakları
LP1020D-05S 90~264VAC +5V ±10% 4A 20W 25
LP1025D-12S 90~264VAC +12V ±10% 2.1A 25W 25
LP1025D-24S 90~264VAC +24V ±10% 1A 25W 20
LP1040D-05S 90~264VAC +5V ±10% 8A 40W 30
LP1050D-12S 90~264VAC +12V ±10% 4.2A 50W 25
LP1050D-24S 90~264VAC +24V ±10% 2.1A 50W 25
LP1100D-12M 90~264VAC +12V ±10% 8.3A 100W 35
LP1100D-24M 90~264VAC +24V ±10% 4.2A 100W 35
LP1100D-48M 90~264VAC +48V ±10% 2.1A 100W 40
LP1150D-12MA 90~264VAC +12V ±10% 12.5A 150W 45
LP1150D-24MA 90~264VAC +24V ±10% 6.25A 150W 42
LP1150D-36MA 90~264VAC +36V ±10% 4.16A 150W 50
LP1150D-48MA 90~264VAC +48V ±10% 3.1A 150W 50
LP1300D-24M 90~264VAC +24V ±10% 12.5A 300W 70
LP1300D-36M 90~264VAC +36V ±10% 8.3A 300W 80
LP1300D-48M 90~264VAC +48V ±10% 6.25A 300W 80
LP1500D-12M 90~264VAC +12V ±10% 37.5A 500W 140
LP1500D-24M 90~264VAC +24V ±10% 20.8A 500W 140
LP1500D-36M 90~264VAC +36V ±10% 13.9A 500W 150
LP1500D-48M 90~264VAC +48V ±10% 10.4A 500W 150
LPF1960D-24CENDA 90~264VAC +24V ±10% 40A 960W 300
LPF1960D-36CENDA 90~264VAC +36V ±10% 26.6A 960W 350
LPF1960D-48CENDA 90~264VAC +48V ±10% 20A 960W 350
LPF1960D-100CENDA 90~264VAC +100V ±10% 9.6A 960W 400
LPF1960D-250CEN 90~264VAC +250V ±10% 3.84A 960W 400
RPH Serisi Akım, Voltaj ve Sıcaklık Göstergeli Ray Tipi Güç Kaynakları
RPH1120D-12CED 90~264VAC +12V ±10% 10.0A 120W 140
RPH1120D-24CED 90~264VAC +24V ±10% 5A 120W 140
RPH1120D-48CED 90~264VAC +48V ±10% 2.5A 120W 140
RPH1240D-24CED 90~264VAC +24V ±10% 10A 240W 200
RPH1240D-36CED 90~264VAC +36V ±10% 6.7A 240W 200
RPH1240D-48CED 90~264VAC +48V ±10% 5A 240W 200
RPH1480D-24CED 90~264VAC +24V ±10% 20A 480W 320
RPH1480D-36CED 90~264VAC +36V ±10% 13.3A 480W 320
RPH1480D-48CED 90~264VAC +48V ±10% 10A 480W 320
LPF1960D-24CED 90~264VAC +24V ±10% 40A 960W 480
LPF1960D-36CED 90~264VAC +36V ±10% 26.6A 960W 480
LPF1960D-48CED 90~264VAC +48V ±10% 20A 960W 480
ilke_2018_katalog.indd   154 9.03.2018   18:10